Nihil me. lege nihil me: per epiphonema & etulationem compunctionis animalium præstringen  
tis exclamat: Ome nihil: qui tot bonis ob scorti hutus amorem me spoliavi. Ad aliud pensi. cor  
rige ad aliud pensi: hoc sensu. perueni ad tantam misseriam ut nihil pensi hoc est cōmoditatis & fa  
cultatis habe. in ad explendum uenrem. Quos capiam calceo. lege. quos capiam calceos: tan  
quam cernens calceos suos male curatos dicat: me miserum egestas mihi ingravescit: nihil habeo in

Quadrupes

Meretrices a  
postica inser  
uitur.

Suppostrix.

bonis: uel quo m̄hi calceos parem. sunt qui legunt. Iam duos capiam calceos. hoc est caligas m̄ilita/  
res: & in asiam latrocinatum ibo: ad quod iter longinquum opus est calcels munitioribus. His conso-  
nant ea: quæ scripta sunt in trinūmo. Quid ego nunc agam: nisi ut sarcinā constringam: & clypes  
um ad dorsum: accōmodem fulcimeta: iubeam suppangi soccos: non sisti potest: video caculam mi-  
litarem me futurum. Silenit. scribendum si uenit. sed si uenit phroneium & te reuocet non ues-  
tis: Nugæ sunt. sed nos: ait: nugamur amantes cum acerbiter trascimur amicæ: quæ unico nos  
ānata reuocare po-  
test in artiores amo-  
ris pedicas: cui con-  
cinit id tibulli. Iura  
ui quōtiens feditu-  
rum ad lūmina nun  
quā cum bene iura-  
ui pes tamen ipse re-  
dit. Si stimulos.  
sensus est. quē admo-  
duum si pugnis mol-  
litoribus durius fer-  
ruam percitas māl-  
bus plus dolebis: ita  
si amori recalcitas  
ille sit auctor & inti-  
mior. Quidam libro  
amorum primo ad  
verbū sic plauti-  
nam sententiam ex-  
pressit.

Acrius inuitos: mul-  
toq; ferocius urget

Quā qui seruitum ferre fatentur amor.

De nihilo nihil est trasci. conuerso animo ad placatoriē sententiā dolet quod trascat puellæ di-  
cens pertinere ad hominē nihili trasci de nihilo: tanquam nihili fuerit illa exclusio: quæ non facta est ex  
animi sententiā. sed tantūmodo ne riualitatis odio militi inacueret hoc est ira suscitaret. Quæ te  
non floccifacit. more amentiā amantū: quoq; mens fluctuat: & incerto proposito astutat priori sīne  
contrariā opinionē nāc subdit dicens. Nōne ego illā odo: quæ me despiciatū habet & contemptib-  
lem!

Tonstricula. erat ancilla seu mater phronesit: quæ pueq; subdiderat ipsi meretrici: cui nomen  
hoc usuuerit: quippe cum ad uliuū ponderet: & deraderet ipsos amatores. Per diūnitionē dicit ton-  
stricula. Cicero thusculanag; libro qnto. Regie uirges ut tonstriculae radebāt barbā & capillū pfis.

Mea fine inueniā oīa. corrigē. mea inuēta sint opa. sensu pene tali. Timeo & formido miser ne  
mea opera hoc est clamore sint inuenta malefacta antiqua hoc est sclera vetusta: & suppositio filii  
mei indice cōperta sint: quoniā illam suppostricē puerorū nscupauit. Cōmemorā. lego. cōmonul.

Admonui inquit eallicles pendentes has ancillas: ut m̄hi de suppositiōe faterent. Confessat scio.

nouit inqt quomodo cōfessa: sitis pueri suppositionē. Sine malo. sine plagiis: & uerberib⁹.

Colubrino ī-  
genium.

Co-  
lubrino ī-  
genio. uirulentos: uenenato: malefico: seu colubrino īterpretare callido: ueteratore: perastu-  
to. Quēadmodū in sacris litteris scripta est. esto: prudētes ut serpentes: & simplices ut columbae. seu  
quod bilingues sint & bisulci lingua hoc est ambigua: ut colubra esse cōsideretur. Maro. & linguis mi-  
cat ore trisulcis. In asinaria. fac me proserpentē bestiā ut duplicitē habeā lingua. Hoc modo loquendi  
utitur Sidonius libro quarto epistola. sed tūc ista pueniunt clericis si aliqd dictetur autoribus: q co-  
lubrinis oblatratorū molaribus fixi: si qd simpliciter edamus insani: si qd exacte uocamus praeſcriptio-

ni. Ira a colubra deflectitur colubrinū quēadmodū a ulpa ulipinū. Mirū quod de psyllis inimicis colus-  
brarū refert Varro in primo humanag;. Ut habet pharli: qui uocant ophiō yevēs: & in africa psylli:

quoq; ophiogenes cū arbitram̄ suppositū esse aliquid in stirpe si adnoueat ut pungat colubra cū pu-  
pugerit: si degeneret sit uluere: si non sit mori: admota aspis cum pupugerit si non occidit sciat ex

psyllorum stirpe esse. Plinius libro septimo naturalis historia. Similis & in africa gens psyllorum sute

ut Agatarchides scribit a psyllo rege dicta: cuius sepulchrum in pte syrtium maiorum est. Horum

corpori ingenitum fuit ursus exitiale serpentibus: ex cuius odore loplerent eas. Mos uero liberos geni-

tos protinus obliuicendi saeuissimis earum: eoq; genere pudicitiam consugum expetiendi non profu-

gientibus adulterino sanguine natos serpentibus. Lucanus libro nono pharsaliae.

Loc⁹ ilucāo. Fiducia tanta est

Sanguinis. In terras paruus cum decidit infans.

Cal.

Ego hic clamo quid si me iubeat intromittier conceptis me non  
Facturū uerbis. iūrem si lenit. nugæ sunt. si stimulos pugnis  
Cædis manibus plus dolet. de nihilo nihil ē irasci: quæ te non  
Floccifacit. sed quid hoc ē proh dī imortales calicē uideo senē  
Alterā tonstricem huius: alterā ancillā suam: meus qui adfinis  
Fuit: ancillas duas constrictas ducere pertimui postq;

Vna cura cor meū mouit. modo timeo: ne me malefacta āiqua  
Mea sine inueniā oīa.

Calli. Gon tibi maledicā: aut tibi male uelim ut animo meost

e Propemodū expertæ estis q; ego sim tranquillus usq;

Homo. rogitau ego uos uerberantis has pendētis simul  
Cōmemini. quo quicq; pacto sitis confessæ: scio hic nunc.